

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

|         |                                    |         |       |         |
|---------|------------------------------------|---------|-------|---------|
| 設 計 書   |                                    |         |       | (建築営繕室) |
| 工 事 名   | 市立荒本共同浴場屋上改修その他工事                  |         |       |         |
| 工 事 場 所 | 東大阪市荒本2丁目4番13号                     |         |       |         |
| 完 成 期 限 | 令和 6 年 6 月 28 日                    | 所 要 日 数 | 129 日 |         |
| 設 計 大 要 |                                    |         |       |         |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり<br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥ ) |         |       |         |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|--------------|---------|-----|----|-----|------------|----------|---------|---------|------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | Aコード*    | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| I 工事価格       | 建築工事    | 一式  |    |     | 22,120,000 |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
| II 消費税等相当額   |         | 一式  |    |     | 2,212,000  | 工事価格×10% |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |            |          |         |         |      |   |
| 総 合 計        |         |     |    |     | 24,332,000 |          |         |         |      |   |

| 内 訳 (建築・設備用)   |         |     |    |     |            |       |         |         |      |   |
|----------------|---------|-----|----|-----|------------|-------|---------|---------|------|---|
| 名 称            | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | Aコード* | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| I 工事価格         | 建築工事    |     |    |     |            |       |         |         |      |   |
| A 直接工事費        |         |     |    |     |            |       |         |         |      |   |
| a-1.屋上改修       |         | 一式  |    |     | 8,392,109  | ※10合計 | 779,925 |         |      |   |
| a-2.煙突解体       |         | 一式  |    |     | 7,385,727  |       |         |         |      |   |
| a-3.機械室天井劣化部補修 |         | 一式  |    |     | 186,400    |       |         |         |      |   |
| a-4.撤去         |         | 一式  |    |     | 280,138    |       |         |         |      |   |
| 合 計            |         |     |    |     | 16,244,374 |       |         |         |      |   |
|                |         |     |    |     |            |       |         |         |      |   |
| B 共通費          |         |     |    |     |            |       |         |         |      |   |
| b-1 共通仮設費      |         | 一式  |    |     | 1,002,572  |       |         |         |      |   |
| b-2 諸経費        |         | 一式  |    |     | 4,881,304  |       |         |         |      |   |
| 合 計            |         |     |    |     | 5,883,876  |       |         |         |      |   |
|                |         |     |    |     |            |       |         |         |      |   |
| C 素材価格         |         | 一式  |    |     | -8,250     |       |         |         |      |   |
| 合 計            |         |     |    |     | -8,250     |       |         |         |      |   |
|                |         |     |    |     |            |       |         |         |      |   |
| 総 計            |         |     |    |     | 22,120,000 |       |         |         |      |   |

| 内 訳             |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
|-----------------|---------------------------------------|-----|----|-----|-----------|-------|---------|----------|------|---------|
| (建築・設備用)        |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
| 名 称             | 品 質 寸 法                               | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード* | 摘<br>員数 | 要<br>単価  | 日数・式 | 計       |
| B 共通費           |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
| b-1 共通仮設費       |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
| (率処理分)          |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
| 標準共通仮設費         |                                       | 一式  |    |     | 469,732   |       |         |          |      |         |
| 小 計             |                                       |     |    |     | 469,732   |       |         |          |      |         |
|                 |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
| (積み上げ分)         |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎<br>日額損料      | 一式  |    |     | 3,020     | A1012 | 3.6     | 15.52    | 54   | 3017.09 |
| 仮囲い(ネット状シート張り共) | ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎<br>設置撤去費 運搬共 | 一式  |    |     | 8,620     | A1013 | 3.6     | 2,393.76 | 1    | 8617.54 |
| 交通安全管理費         | (交通誘導員 B)                             | 一式  |    |     | 461,000   | A1052 | 1       | 15,900   | 29   | 461100  |
| 小波波板葺脱着(フックボルト) |                                       | 一式  |    |     | 60,200    | (8)   | 18.4    | 3,270    | 1    | 60168   |
|                 |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
|                 |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
|                 |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
| 小 計             |                                       |     |    |     | 532,840   |       |         |          |      |         |
|                 |                                       |     |    |     |           |       |         |          |      |         |
| 計               |                                       |     |    |     | 1,002,572 |       |         |          |      |         |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|-------|---------|---------|------|---|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | Aコード* | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| b-2 諸経費      |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
| 諸経費          |         | 一式  |    |     | 4,881,304 |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
|              |         |     |    |     |           |       |         |         |      |   |
| 計            |         |     |    |     | 4,881,304 |       |         |         |      |   |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|--------------|---------|------|----|---------|--------|-------|-----|----|----|--------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数  | 単位 | 単 価     | 金 額    | Aコード* | 摘 要 | 員数 | 単価 | 日数・式 計 |
| C 素材価格       |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
| 鋼材素材価格       | 鉄材      | 0.08 | t  | 37,500  | -3,000 | B     |     |    |    |        |
| 鋼材素材価格       | アルミ     | 0.03 | t  | 175,000 | -5,250 | B     |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
|              |         |      |    |         |        |       |     |    |    |        |
| 合 計          |         |      |    |         | -8,250 |       |     |    |    |        |

| 内 訳 (建築・設備用)               |                                          |      |      |        |         |       |         |         |      |           |
|----------------------------|------------------------------------------|------|------|--------|---------|-------|---------|---------|------|-----------|
| 名 称                        | 品 質 寸 法                                  | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計         |
| a-1.屋上改修                   |                                          |      |      |        |         |       |         |         |      |           |
| 枠組本足場【手摺り先行方式】             | 建枠600(H:12m未満)<br>賃料                     | 一式   |      |        | 14,000  | A1115 | 29.5    | 8.81    | 54   | 14034.33  |
| 枠組本足場【手摺り先行方式】             | 建枠600(H:12m未満)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費         | 一式   |      |        | 58,600  | A1116 | 29.5    | 1988.12 | 1    | 58649.54  |
| 単管1本足場                     | (H:10m未満)<br>賃料                          | 一式   |      |        | 8,170   | A1123 | 156     | 0.97    | 54   | 8171.28   |
| 単管1本足場                     | (H:10m未満)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費              | 一式   |      |        | 212,000 | A1124 | 156     | 1355.8  | 1    | 211504.8  |
| 災害防止ネット状養生シート張り<br>塗装飛散防止用 | 賃料                                       | 一式   |      |        | 11,900  | A1350 | 186     | 1.18    | 54   | 11851.92  |
| 災害防止ネット状養生シート張り<br>塗装飛散防止用 | 基本料+掛け払い手間+運搬費                           | 一式   |      |        | 121,000 | A1351 | 186     | 650.72  | 1    | 121033.92 |
| 〈屋上1〉                      |                                          |      |      |        |         |       |         |         |      |           |
| 養生・整理清掃跡片付<br>(屋上防水改修)     | 露出・簡易防水(塗膜・シート共)                         | 一式   |      |        | 22,600  | A1370 | 107     | 211     | 1    | 22577     |
|                            |                                          |      |      |        |         |       |         |         |      |           |
| 合成高分子系ルーフィングシート防水          | S-M2機械固定式 厚1.5mm<br>塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場) | 98.3 | m2   | 7,490  | 736,267 | A1813 |         |         |      |           |
| 合成高分子系ルーフィングシート防水          | S-F2接着工法 厚1.5mm<br>塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り) | 39.8 | m2   | 5,740  | 228,452 | A1815 |         |         |      |           |
| 改修ドレン                      | 横型 φ 100                                 | 3    | ヶ所   | 27,200 | 81,600  | A1823 |         |         |      |           |
| ステンレス脱気筒                   |                                          | 3    | ヶ所   | 14,000 | 42,000  | A1827 |         |         |      |           |
| シーリング                      | 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下                    | 13.6 | m    | 470    | 6,392   | A1856 |         |         |      |           |
| 下地清掃ケレン                    | 高圧洗浄(7～8N/mm2)共                          | 138  | (m2) | 730    | 100,740 | A1884 |         |         |      |           |
| 全面樹脂ペースト塗布                 | カチオン系                                    | 40.2 | m2   | 1,890  | 75,978  | A1886 |         |         |      |           |

1,719,699

| 内 訳              |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |
|------------------|------------------------------------|------|----|-------|---------|-------|---------|---------|------|---|
| (建築・設備用)         |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |
| 名 称              | 品 質 寸 法                            | 員 数  | 単位 | 単 価   | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| アルミ押え金物          | L-10*30*2000 t=2.0                 | 13.6 | m  | 920   | 12,512  | A1906 |         |         |      |   |
| アルミ水切り金物         | 30*90*2000 t=1.5 シーリング共            | 13.6 | m  | 3,230 | 43,928  | A9878 |         |         |      |   |
| アルミ押え金物          | L-100*70*2000 t=1.5 天端用<br>シーリング共  | 40.2 | m  | 2,090 | 84,018  | (20)  |         |         |      |   |
| 塩ビ被覆鋼板           | W=50                               | 55   | m  | 2,550 | 140,250 | A9884 |         |         |      |   |
| ウレタン塗膜防水 X-2 立上り | アーキヤマデ(株) アクシスコートDX t2.0 同等品以<br>上 | 0.4  | m2 | 8,560 | 3,424   | A     |         |         |      |   |
| 設備架台ジャッキアップ      |                                    | 47   | ヶ所 | 2,800 | 131,600 | A     |         |         |      |   |
| 設備架台下塩ビシート敷      | 150*200                            | 19   | ヶ所 | 480   | 9,120   | (1)   |         |         |      |   |
| 設備架台下塩ビシート敷      | 200*200                            | 56   | ヶ所 | 640   | 35,840  | (2)   |         |         |      |   |
|                  |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |
| 塩ビ被覆鋼板           | W=50 シーリング共                        | 0.2  | m  | 3,160 | 632     | (21)  |         |         |      |   |
|                  |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |
|                  |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |
|                  |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |
|                  |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |
|                  |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |
|                  |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |
|                  |                                    |      |    |       |         |       |         |         |      |   |

461,324

| 内 訳 (建築・設備用)           |                                          |      |      |        |           |       |         |         |      |       |
|------------------------|------------------------------------------|------|------|--------|-----------|-------|---------|---------|------|-------|
| 名 称                    | 品 質 寸 法                                  | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額       | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計     |
| 〈屋上2〉                  |                                          |      |      |        |           |       |         |         |      |       |
| 養生・整理清掃跡片付<br>(屋上防水改修) | 露出・簡易防水(塗膜・シート共)                         | 一式   |      |        | 35,900    | A1370 | 170     | 211     | 1    | 35870 |
|                        |                                          |      |      |        |           |       |         |         |      |       |
| 合成高分子系ルーフィングシート防水      | S-M2機械固定式 厚1.5mm<br>塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場) | 159  | m2   | 7,490  | 1,190,910 | A1813 |         |         |      |       |
| 合成高分子系ルーフィングシート防水      | S-F2接着工法 厚1.5mm<br>塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り) | 43.4 | m2   | 5,740  | 249,116   | A1815 |         |         |      |       |
| 塩ビ被覆鋼板                 | L型 W50*15                                | 17.7 | m    | 1,820  | 32,214    | A1818 |         |         |      |       |
| 改修ドレン                  | 縦型 φ100                                  | 3    | ヶ所   | 17,000 | 51,000    | A1825 |         |         |      |       |
| ステンレス脱気筒               |                                          | 3    | ヶ所   | 14,000 | 42,000    | A1827 |         |         |      |       |
| シーリング                  | 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下                    | 56.6 | m    | 470    | 26,602    | A1856 |         |         |      |       |
| シーリング                  | ポリウレタン系(2成分形) W=10以下                     | 2.9  | m    | 380    | 1,102     | A1866 |         |         |      |       |
| 下地清掃ケレン                | 高圧洗浄(7～8N/mm2)共                          | 202  | (m2) | 730    | 147,460   | A1884 |         |         |      |       |
| 全面樹脂ペースト塗布             | カチオン系                                    | 43.4 | m2   | 1,890  | 82,026    | A1886 |         |         |      |       |
| アルミ押え金物                | L-10*30*2000 t=2.0                       | 54.2 | m    | 920    | 49,864    | A1906 |         |         |      |       |
| アルミ水切り金物               | 30*90*2000 t=1.5 シーリング共                  | 54.2 | m    | 3,230  | 175,066   | A9878 |         |         |      |       |
| 塩ビ被覆鋼板                 | W=50                                     | 45.4 | m    | 2,550  | 115,770   | A9884 |         |         |      |       |
| 塩ビ被覆鋼板                 | W=50 シーリング共                              | 2.9  | m    | 3,160  | 9,164     | (21)  |         |         |      |       |
|                        |                                          |      |      |        |           |       |         |         |      |       |

2,208,194

| 内 訳                    |                                          |      |      |        |           |       |         |         |      |       |
|------------------------|------------------------------------------|------|------|--------|-----------|-------|---------|---------|------|-------|
| (建築・設備用)               |                                          |      |      |        |           |       |         |         |      |       |
| 名 称                    | 品 質 寸 法                                  | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額       | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計     |
| 〈屋上3〉                  |                                          |      |      |        |           |       |         |         |      |       |
| 養生・整理清掃跡片付<br>(屋上防水改修) | 露出・簡易防水(塗膜・シート共)                         | 一式   |      |        | 35,900    | A1370 | 170     | 211     | 1    | 35870 |
|                        |                                          |      |      |        |           |       |         |         |      |       |
| 合成高分子系ルーフィングシート防水      | S-M2機械固定式 厚1.5mm<br>塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場) | 159  | m2   | 7,490  | 1,190,910 | A1813 |         |         |      |       |
| 合成高分子系ルーフィングシート防水      | S-F2接着工法 厚1.5mm<br>塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り) | 43.4 | m2   | 5,740  | 249,116   | A1815 |         |         |      |       |
| 塩ビ被覆鋼板                 | L型 W50*15                                | 17.7 | m    | 1,820  | 32,214    | A1818 |         |         |      |       |
| 改修ドレン                  | 縦型 φ100                                  | 3    | ヶ所   | 17,000 | 51,000    | A1825 |         |         |      |       |
| ステンレス脱気筒               |                                          | 3    | ヶ所   | 14,000 | 42,000    | A1827 |         |         |      |       |
| シーリング                  | 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下                    | 56.6 | m    | 470    | 26,602    | A1856 |         |         |      |       |
| シーリング                  | ポリウレタン系(2成分形) W=10以下                     | 2.9  | m    | 380    | 1,102     | A1866 |         |         |      |       |
| 下地清掃ケレン                | 高圧洗浄(7～8N/mm2)共                          | 202  | (m2) | 730    | 147,460   | A1884 |         |         |      |       |
| 全面樹脂ペースト塗布             | カチオン系                                    | 43.4 | m2   | 1,890  | 82,026    | A1886 |         |         |      |       |
| アルミ押え金物                | L-10*30*2000 t=2.0                       | 54.2 | m    | 920    | 49,864    | A1906 |         |         |      |       |
| アルミ水切り金物               | 30*90*2000 t=1.5 シーリング共                  | 54.2 | m    | 3,230  | 175,066   | A9878 |         |         |      |       |
| 塩ビ被覆鋼板                 | W=50                                     | 45.4 | m    | 2,550  | 115,770   | A9884 |         |         |      |       |
| 塩ビ被覆鋼板                 | W=50 シーリング共                              | 2.9  | m    | 3,160  | 9,164     | (21)  |         |         |      |       |
|                        |                                          |      |      |        |           |       |         |         |      |       |

2,208,194

| 内 訳                    |                                              |      |      |        |         |       |         |         |      |         |
|------------------------|----------------------------------------------|------|------|--------|---------|-------|---------|---------|------|---------|
| (建築・設備用)               |                                              |      |      |        |         |       |         |         |      |         |
| 名 称                    | 品 質 寸 法                                      | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計       |
| 〈屋上4〉                  |                                              |      |      |        |         |       |         |         |      |         |
| 養生・整理清掃跡片付<br>(屋上防水改修) | 露出・簡易防水(塗膜・シート共)                             | 一式   |      |        | 890     | A1370 | 4.2     | 211     | 1    | 886.2   |
|                        |                                              |      |      |        |         |       |         |         |      |         |
| 改修ドレン                  | 横型 φ 100                                     | 1    | ヶ所   | 27,200 | 27,200  | A1823 |         |         |      |         |
| 下地清掃ケレン                | 高压洗浄(7～8N/mm2)共                              | 7.9  | (m2) | 730    | 5,767   | A1884 |         |         |      |         |
| 全面樹脂ペ-スト塗布             | カチオン系                                        | 7.9  | m2   | 1,890  | 14,931  | A1886 |         |         |      |         |
| ウレタン塗膜防水 X-2 平場        | アーキヤマデ <sup>®</sup> (株) アクシスコートDX t3.0 同等品以上 | 4.2  | m2   | 8,320  | 34,944  | A     |         |         |      |         |
| ウレタン塗膜防水 X-2 立上り       | アーキヤマデ <sup>®</sup> (株) アクシスコートDX t2.0 同等品以上 | 3.7  | m2   | 8,560  | 31,672  | A     |         |         |      |         |
|                        |                                              |      |      |        |         |       |         |         |      |         |
| 〈屋上5〉                  |                                              |      |      |        |         |       |         |         |      |         |
| 養生・整理清掃跡片付<br>(屋上防水改修) | 露出・簡易防水(塗膜・シート共)                             | 一式   |      |        | 20,000  | A1370 | 94.7    | 211     | 1    | 19981.7 |
|                        |                                              |      |      |        |         |       |         |         |      |         |
| 合成高分子系ルーフィングシート防水      | S-M2機械固定式 厚1.5mm<br>塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)     | 81.6 | m2   | 7,490  | 611,184 | A1813 |         |         |      |         |
| 合成高分子系ルーフィングシート防水      | S-F2接着工法 厚1.5mm<br>塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り)     | 35.5 | m2   | 5,740  | 203,770 | A1815 |         |         |      |         |
| 改修ドレン                  | 横型 φ 100                                     | 4    | ヶ所   | 27,200 | 108,800 | A1823 |         |         |      |         |
| ステンレス脱気筒               |                                              | 2    | ヶ所   | 14,000 | 28,000  | A1827 |         |         |      |         |
|                        |                                              |      |      |        |         |       |         |         |      |         |

1,087,158

| 内 訳         |                                   |      |      |       |         |       |         |         |      |   |
|-------------|-----------------------------------|------|------|-------|---------|-------|---------|---------|------|---|
| (建築・設備用)    |                                   |      |      |       |         |       |         |         |      |   |
| 名 称         | 品 質 寸 法                           | 員 数  | 単位   | 単 価   | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| シーリング       | 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下             | 3.3  | m    | 470   | 1,551   | A1856 |         |         |      |   |
| 下地清掃ケレン     | 高圧洗浄(7～8N/mm2)共                   | 117  | (m2) | 730   | 85,410  | A1884 |         |         |      |   |
| 全面樹脂ペースト塗布  | カチオン系                             | 35.5 | m2   | 1,890 | 67,095  | A1886 |         |         |      |   |
| アルミ押え金物     | L-10*30*2000 t=2.0                | 3.3  | m    | 920   | 3,036   | A1906 |         |         |      |   |
| アルミ水切り金物    | 30*90*2000 t=1.5 シーリング共           | 3.3  | m    | 3,230 | 10,659  | A9878 |         |         |      |   |
| アルミ押え金物     | L-100*70*2000 t=1.5 天端用<br>シーリング共 | 34.6 | m    | 2,090 | 72,314  | (20)  |         |         |      |   |
| 塩ビ被覆鋼板      | W=50                              | 49.5 | m    | 2,550 | 126,225 | A9884 |         |         |      |   |
|             |                                   |      |      |       |         |       |         |         |      |   |
| 設備架台下塩ビシート敷 | 100*100                           | 5    | ヶ所   | 160   | 800     | (3)   |         |         |      |   |
| 設備架台下塩ビシート敷 | 150*200                           | 4    | ヶ所   | 480   | 1,920   | (1)   |         |         |      |   |
| 設備架台下塩ビシート敷 | 150*250                           | 2    | ヶ所   | 610   | 1,220   | (4)   |         |         |      |   |
| 設備架台下塩ビシート敷 | 150*350                           | 4    | ヶ所   | 850   | 3,400   | (5)   |         |         |      |   |
| 設備架台下塩ビシート敷 | 220*500                           | 14   | ヶ所   | 1,760 | 24,640  | (6)   |         |         |      |   |
| 設備架台ジャッキアップ |                                   | 31   | ヶ所   | 2,800 | 86,800  | A     |         |         |      |   |
|             |                                   |      |      |       |         |       |         |         |      |   |
|             |                                   |      |      |       |         |       |         |         |      |   |
|             |                                   |      |      |       |         |       |         |         |      |   |

485,070

| 内 訳                    |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
|------------------------|----------------------------------------------|------|------|--------|-----------|-------|---------|---------|------|------|
| (建築・設備用)               |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
| 名 称                    | 品 質 寸 法                                      | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額       | Aコード* | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計    |
| 〈屋上6〉                  |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
| 養生・整理清掃跡片付<br>(屋上防水改修) | 露出・簡易防水(塗膜・シート共)                             | 一式   |      |        | 2,740     | A1370 | 13      | 211     | 1    | 2743 |
|                        |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
| 改修ドレン                  | 横型φ100                                       | 1    | ヶ所   | 27,200 | 27,200    | A1823 |         |         |      |      |
| 下地清掃ケレン                | 高圧洗浄(7～8N/mm2)共                              | 17.5 | (m2) | 730    | 12,775    | A1884 |         |         |      |      |
| 全面樹脂ペ-スト塗布             | カチオン系                                        | 17.5 | m2   | 1,890  | 33,075    | A1886 |         |         |      |      |
| ウレタン塗膜防水 X-2 平場        | アーキヤマデ <sup>®</sup> (株) アクシスコートDX t3.0 同等品以上 | 13   | m2   | 8,320  | 108,160   | A     |         |         |      |      |
| ウレタン塗膜防水 X-2 立上り       | アーキヤマデ <sup>®</sup> (株) アクシスコートDX t2.0 同等品以上 | 4.5  | m2   | 8,560  | 38,520    | A     |         |         |      |      |
|                        |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
|                        |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
|                        |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
|                        |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
|                        |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
|                        |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
|                        |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
|                        |                                              |      |      |        |           |       |         |         |      |      |
| 計                      |                                              |      |      |        | 8,392,109 |       |         |         |      |      |

222,470

| 内 訳                        |                                     |     |    |     |         |       |         |         |             |
|----------------------------|-------------------------------------|-----|----|-----|---------|-------|---------|---------|-------------|
| (建築・設備用)                   |                                     |     |    |     |         |       |         |         |             |
| 名 称                        | 品 質 寸 法                             | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式<br>計   |
| a-2.煙突解体                   |                                     |     |    |     |         |       |         |         |             |
| 桝組本足場【手摺り先行方式】             | 建桝1200(12m≦H<22m)<br>賃料             | 一式  |    |     | 13,000  | A1105 | 61.7    | 9.61    | 22 13044.61 |
| 桝組本足場【手摺り先行方式】             | 建桝1200(12m≦H<22m)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費 | 一式  |    |     | 163,000 | A1106 | 61.7    | 2636.53 | 1 162673.9  |
| 桝組本足場【手摺り先行方式】             | 建桝900(12m≦H<22m)<br>賃料              | 一式  |    |     | 12,800  | A1111 | 61.7    | 9.4     | 22 12759.56 |
| 桝組本足場【手摺り先行方式】             | 建桝900(12m≦H<22m)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費  | 一式  |    |     | 146,000 | A1112 | 61.7    | 2364.16 | 1 145868.67 |
| 桝組本足場【手摺り先行方式】             | 建桝900(H:22m以上)<br>賃料                | 一式  |    |     | 21,700  | A1113 | 106     | 9.31    | 22 21710.92 |
| 桝組本足場【手摺り先行方式】             | 建桝900(H:22m以上)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費    | 一式  |    |     | 268,000 | A1114 | 106     | 2527.37 | 1 267901.22 |
| 単管本足場                      | (H:20m以上)<br>賃料                     | 一式  |    |     | 6,300   | A1121 | 41.4    | 6.92    | 22 6302.74  |
| 単管本足場                      | (H:20m以上)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費         | 一式  |    |     | 188,000 | A1122 | 41.4    | 4547.2  | 1 188254.08 |
| 災害防止ネット状養生シート張り<br>塗装飛散防止用 | 賃料                                  | 一式  |    |     | 1,240   | A1350 | 47.8    | 1.18    | 22 1240.89  |
| 災害防止ネット状養生シート張り<br>塗装飛散防止用 | 基本料+掛け払い手間+運搬費                      | 一式  |    |     | 31,100  | A1351 | 47.8    | 650.72  | 1 31104.42  |
| 災害防止防音シート                  | 賃料                                  | 一式  |    |     | 59,500  | A1352 | 287     | 9.43    | 22 59541.02 |
| 災害防止防音シート                  | 基本料+掛け払い手間+運搬費                      | 一式  |    |     | 276,000 | A1353 | 287     | 962.88  | 1 276346.56 |
| 災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ)<br>落下防止用 | 賃料                                  | 一式  |    |     | 2,370   | A1356 | 41      | 2.63    | 22 2372.26  |
| 災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ)<br>落下防止用 | 基本料+掛け払い手間+運搬費                      | 一式  |    |     | 31,900  | A1357 | 41      | 778.93  | 1 31936.13  |
| 災害防止養生防護棚<br>桝組用(直線部)      | 賃料                                  | 一式  |    |     | 2,720   | A1358 | 7.2     | 17.16   | 22 2718.14  |
| 災害防止養生防護棚<br>桝組用(直線部)      | 基本料+掛け払い手間+運搬費                      | 一式  |    |     | 36,500  | A1359 | 7.2     | 5069.46 | 1 36500.11  |

1,260,130

| 内 訳                  |                                               |     |    |       |           |       |         |         |      |          |
|----------------------|-----------------------------------------------|-----|----|-------|-----------|-------|---------|---------|------|----------|
| (建築・設備用)             |                                               |     |    |       |           |       |         |         |      |          |
| 名 称                  | 品 質 寸 法                                       | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額       | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計        |
| 養生・整理清掃跡片付<br>(外壁改修) |                                               | 一式  |    |       | 19,500    | A1371 | 12      | 1627.5  | 1    | 19530    |
| 災害防止金網張り<br>垂直       | 賃料                                            | 一式  |    |       | 120       | (13)  | 8.3     | 0.65    | 22   | 118.69   |
| 災害防止金網張り<br>垂直       | 設置撤去費 運搬共                                     | 一式  |    |       | 5,800     | (14)  | 8.3     | 699.15  | 1    | 5802.95  |
| 〈煙突内部足場〉             |                                               |     |    |       |           |       |         |         |      |          |
| 単管本足場                | (H:20m以上)<br>賃料                               | 一式  |    |       | 1,920     | A1121 | 12.6    | 6.92    | 22   | 1918.22  |
| 単管本足場                | (H:20m以上)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費                   | 一式  |    |       | 57,300    | A1122 | 12.6    | 4547.2  | 1    | 57294.72 |
|                      |                                               |     |    |       |           |       |         |         |      |          |
| 煙突内部耐火煉瓦撤去           | 耐火煉瓦65×114×230 耐火モルタルt=36<br>共                | 一式  |    |       | 311,000   | A     |         |         |      |          |
| 廃材運搬費(耐火煉瓦)          | 人力積込4t車運搬、場内小運搬共                              | 一式  |    |       | 246,000   | A     |         |         |      |          |
| 廃材処分費(耐火煉瓦)          | 投棄料                                           | 一式  |    |       | 295,000   | A     | ※10     |         |      |          |
| 煙突解体                 | ワイヤーソー工法 ネオン管枠撤去、ノロ水処理、<br>揚重機、荷揚げ重機、切断後防錆処理共 | 一式  |    |       | 2,550,000 | A     |         |         |      |          |
| 廃材運搬費                | 機械積込8t車運搬                                     | 一式  |    |       | 225,000   | A     |         |         |      |          |
| 廃材処分費                | 投棄料                                           | 一式  |    |       | 482,000   | A     | ※10     |         |      |          |
|                      |                                               |     |    |       |           |       |         |         |      |          |
| 点検口閉塞プレート脱着          | 800*800 ヒース頭・三方シーリング打共                        | 1   | ヶ所 | 1,630 | 1,630     | (16)  |         |         |      |          |
| 煙突内部ダケ外開口養生          | 700*700 合板2類5.5mm                             | 1   | ヶ所 | 830   | 830       | (18)  |         |         |      |          |
|                      |                                               |     |    |       |           |       |         |         |      |          |

4,196,100

| 内 訳                  |                                      |      |    |           |           |       |         |         |      |   |
|----------------------|--------------------------------------|------|----|-----------|-----------|-------|---------|---------|------|---|
| (建築・設備用)             |                                      |      |    |           |           |       |         |         |      |   |
| 名 称                  | 品 質 寸 法                              | 員 数  | 単位 | 単 価       | 金 額       | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| 外装薄塗材 E              | アクリリシン 砂壁状 吹付け<br>下塗1・主剤塗2           | 26.8 | m2 | 860       | 23,048    | A2772 |         |         |      |   |
| 水洗い                  | 水圧(10～15MPa)高圧ポンプ使用                  | 44.8 | m2 | 230       | 10,304    | A2795 |         |         |      |   |
| 下地調整材                | カチオン系フィラーローラー塗                       | 26.8 | m2 | 940       | 25,192    | A2802 |         |         |      |   |
| 耐火モルタル塗り             | 厚み30mm                               | 1.5  | m2 | 6,580     | 9,870     | (7)   |         |         |      |   |
| クラック補修(巾0.2～1.0mm程度) | エポキシ系樹脂注入工法 5本/m                     | 9.1  | m  | 6,060     | 55,146    | A2822 |         |         |      |   |
|                      |                                      |      |    |           |           |       |         |         |      |   |
| 下地調整                 | 糸幅300mm以下<br>鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種         | 8.1  | m  | 43        | 348       | A3357 |         |         |      |   |
| 鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)   | 糸幅300mm以下<br>鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種    | 8.1  | m  | 260       | 2,106     | A3377 |         |         |      |   |
| SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)  | 鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種             | 8.1  | m  | 430       | 3,483     | A3411 |         |         |      |   |
|                      |                                      |      |    |           |           |       |         |         |      |   |
| ステンレス製笠木・陣笠新設        | 陣笠 PL-3 □1480 H=330 耐熱塗装仕<br>上、現場溶接共 | 1    | ヶ所 | 1,800,000 | 1,800,000 | A     |         |         |      |   |
|                      |                                      |      |    |           |           |       |         |         |      |   |
|                      |                                      |      |    |           |           |       |         |         |      |   |
|                      |                                      |      |    |           |           |       |         |         |      |   |
|                      |                                      |      |    |           |           |       |         |         |      |   |
|                      |                                      |      |    |           |           |       |         |         |      |   |
| 計                    |                                      |      |    |           | 7,385,727 | ※10計  | 777,000 |         |      |   |

1,929,497

| 内 訳                     |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
|-------------------------|-----------------------------|-----|----|-------|---------|-------|---------|---------|------|-----------|
| (建築・設備用)                |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
| 名 称                     | 品 質 寸 法                     | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計         |
| a-3.機械室天井劣化部補修          |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
| 単管本足場                   | (H:10m未満)<br>賃料             | 一式  |    |       | 2,300   | A1117 | 32      | 7.19    | 10   | 2300.8    |
| 単管本足場                   | (H:10m未満)<br>基本料+掛け払い手間+運搬費 | 一式  |    |       | 122,000 | A1118 | 32      | 3824.71 | 1    | 122390.72 |
| 養生・整理清掃跡片付              | ⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの     | 一式  |    |       | 930     | A1366 | 4.5     | 205.88  | 1    | 926.46    |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
| 爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損) | エポキシ系樹脂モル 100*1000*30       | 1   | ヶ所 | 5,850 | 5,850   | A2808 |         |         |      |           |
| 爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損) | エポキシ系樹脂モル 100*2000*30       | 6   | ヶ所 | 9,220 | 55,320  | (19)  |         |         |      |           |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
|                         |                             |     |    |       |         |       |         |         |      |           |
| 計                       |                             |     |    |       | 186,400 |       |         |         |      |           |

186,400

| 内 訳       |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |
|-----------|----------------------------|-----|------|-------|---------|-------|---------|---------|------|---|
| (建築・設備用)  |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |
| 名 称       | 品 質 寸 法                    | 員 数 | 単位   | 単 価   | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| a-4.撤去    |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |
| 既存防水層撤去   | (屋上防水層(シート防水層))            | 188 | (m2) | 1,050 | 197,400 | A4693 |         |         |      |   |
| 既存ドレン張り撤去 | モルタル補修共 300角程度             | 15  | ヶ所   | 660   | 9,900   | (15)  |         |         |      |   |
| 防水押え金物類撤去 |                            | 206 | (m)  | 260   | 53,560  | A8926 |         |         |      |   |
| 脱気筒撤去     |                            | 6   | (ヶ所) | 630   | 3,780   | A8927 |         |         |      |   |
| 架台①撤去     | 既設シート防水・モルタル撤去、撤去跡樹脂モルタル塗共 | 2   | ヶ所   | 190   | 380     | (9)   |         |         |      |   |
| 架台②撤去     | 既設シート防水・モルタル撤去、撤去跡樹脂モルタル塗共 | 1   | ヶ所   | 290   | 290     | (10)  |         |         |      |   |
| 架台③撤去     | 既設シート防水・モルタル撤去、撤去跡樹脂モルタル塗共 | 5   | ヶ所   | 640   | 3,200   | (11)  |         |         |      |   |
| 架台④撤去     | 既設シート防水・モルタル撤去、撤去跡樹脂モルタル塗共 | 3   | ヶ所   | 680   | 2,040   | (12)  |         |         |      |   |
| アンカー切断    | 切断跡防錆処理共                   | 2   | ヶ所   | 330   | 660     | (17)  |         |         |      |   |
|           |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |
|           |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |
|           |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |
|           |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |
|           |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |
|           |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |
|           |                            |     |      |       |         |       |         |         |      |   |

271,210

| 内 訳 (建築・設備用)         |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|----------------------|-----------|------|------|--------|---------|-------|---------|---------|------|---|
| 名 称                  | 品 質 寸 法   | 員 数  | 単位   | 単 価    | 金 額     | Aコード  | 摘<br>員数 | 要<br>単価 | 日数・式 | 計 |
| 廃材運搬(廃プラスチック類)       | 人力積込2t車運搬 | 0.2  | (m3) | 7,890  | 1,578   | A4844 |         |         |      |   |
| 廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】 | 投棄料       | 0.2  | (m3) | 10,800 | 2,160   | A4846 | ※10     |         |      |   |
| 廃材運搬(金属くず類)          | 人力積込2t車運搬 | 0.1  | (m3) | 16,200 | 1,620   | A4853 |         |         |      |   |
| 廃材処分(金属くず類)【再資源化】    | 投棄料       | 0.1  | (m3) | 4,950  | 495     | A4855 | ※10     |         |      |   |
| 廃材運搬(がれき類)           | 人力積込2t車運搬 | 0.1  | (m3) | 15,400 | 1,540   | A4880 |         |         |      |   |
| 廃材処分(がれき類)【再資源化】     | 投棄料       | 0.1  | (m3) | 2,700  | 270     | A4882 | ※10     |         |      |   |
| 素材積込運搬費              | 人力積込2t車運搬 | 0.11 | (t)  | 11,500 | 1,265   | A4974 |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
|                      |           |      |      |        |         |       |         |         |      |   |
| 計                    |           |      |      |        | 280,138 | ※10計  | 2,925   |         |      |   |

8,928